
ОБГРУНТУВАННЯ 

технічних та якісних характеристик закупівлі товару, розміру бюджетного 

призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі 

(оприлюднюється на виконання постанови КМУ № 710 від 11.10.2016 «Про 

ефективне використання державних коштів» (зі змінами)) 

Відкриті торги з особливостями 

 

ДК 021: 2015  22820000-4   Бланки 

 
повне найменування Медичний реабілітаційний центр МВС України «Миргород» (далі 

Замовник) 

місцезнаходження 37600, Полтавська обл., м. Миргород, вул. Федорченка 

Олександра,  60 

ідентифікаційний код 

замовника в Єдиному 

державному  реєстрі 

юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та 

громадських формувань 

08733819 

категорія замовника юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 

територіальної громади. 

Ідентифікатор закупівлі UA-2024-04-02-008531-a 

Очікувана вартість закупівлі обрахована методом порівняння ринкових цін з 

комерційних запитів постачальників в межах Полтавської області, що містять 

інформацію про повну характеристику товару та цін конкретного товару і 

становить  60 630,00 грн. 

Розмір бюджетного призначення: 60 630,00 з ПДВ згідно з планом кошторисних 

асигнувань Замовника. 

 
ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ І ЯКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ 

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ 

 

Предмет закупівлі: ДК 021: 2015  22820000-4   Бланки 

Бланки та журнали мають бути: 

 віддруковані за зразками форм медичної, статистичної, бухгалтерської документації, 

затвердженими наказами МОЗ України, Держстату, Міністерства фінансів України, та 

ін. зі змінами, чинними на теперішній час; 

 фірмові, іменні (повинні  містити найменування установи, місцезнаходження та код за 

ЄДРПОУ). 

 

Умови поставки:  товар підлягає доставці Учасником за адресою Замовника: 

Полтавська область, м. Миргород, вул. Федорченка Олександра, 60. При перевезенні товару 

Учасник зобов’язаний дотримуватися умов транспортування відповідно до Правил перевезень 

вантажів автомобільним транспортом в Україні. 

          Умови оплати : Розрахунки проводяться шляхом перерахування грошових  коштів на  

розрахунковий  рахунок Постачальника. Замовник  розраховується  за  поставлений  товар  на  

умовах відстрочки  платежу  на  термін до 60  банківських  днів. У разі  затримки  бюджетного  

фінансування  розрахунок за  поставлений  товар  здійснюється   протягом  7  банківських  днів  

з дня  отримання  Замовником бюджетного фінансування закупівлі на свій реєстраційний 

рахунок та/або можливості здійснити платежі,  на  реєстраційний  рахунок Учасника. Усі 

розрахунки  проводяться у безготівковому вигляді за формою платіжного доручення. Оплата 

здійснюється на підставі накладної та рахунку-фактури. 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-04-02-008531-a


           Транспортні  витрати: доставка товару та завантажувально-розвантажувальні роботи з 

заносом здійснюються транспортом Учасника та за його рахунок.  

           Тара, упаковка, маркування: поставка предмету закупівлі здійснюється в упаковці, 

придатній для його транспортування  і такій, що відповідає встановленим в Україні стандартам 

або технічним умовам, і забезпечує, за умови належного поводження з вантажем, захищеність 

предмету закупівлі під час транспортування і збереження.  

 
 № 

п/п 

   Назва товару,  

код відповідного 

класифікатору 

предмета закупівлі 

Характеристики Од. 

вимір

у 

К-

сть 

Відповідн

ість 

так/ні 

1 2 3 4 5 6 

1 Медична карта 

стаціонарного 

хворого 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, книжна орієнтація (друк 
двосторонній чорного кольору). 8 листів- 
прошиті. Форма бланку надається 
Замовником 

шт. 3000  

2 Листок лікарських 

призначень 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, альбомна орієнтація, 1 аркуш 
(друк двосторонній чорного кольору). 
Форма бланку надається Замовником 

шт. 3000  

3 Повідомлення/згода 

на збір, обробку і 

зберігання 

персональних даних 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, книжна орієнтація, 1 аркуш 
(друк односторонній чорного кольору). 
Форма бланку надається Замовником 

шт. 3000  

4 Санаторно – 

курортна книжка 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Санаторно – курортна книжка має вигляд 
книжки форматом 10,5×15см (А6). Папір 
офсет щільністю 130г/м2, книжна 
орієнтація, 36 сторінок (друк 
двосторонній чорного кольору). 
Обкладинка картон щільністю 350г/м2 
(кольоровий друк). Прошивка на дві 
металеві скоби, сторінки пронумеровані. 
Форма бланку надається Замовником 

шт.  3000  

5 Заявка на 

харчування 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Формат 10,5×15см (А6), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, книжна орієнтація, 1 аркуш 
(друк односторонній чорного кольору 
1+0). Форма бланку надається 
Замовником 

шт. 3000  

6 Довідка 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 14,8×21см (А5), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, альбомна орієнтація, 1 аркуш 
(друк односторонній чорного кольору 
1+0). Форма бланку надається 
Замовником 

шт. 500  

7 Листок щоденного 

обліку хворих і 

ліжкового фонду 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Формат 14,8×21см (А5), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, альбомна орієнтація, 1 аркуш 
(друк односторонній чорного кольору 
1+0). Форма бланку надається 
Замовником 

шт. 2000  



8 Звіт по реєстратурі 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Формат 14,8×21см (А5), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, альбомна орієнтація, 1 аркуш 
(друк односторонній чорного кольору 
1+0). Форма бланку надається 
Замовником 

шт. 1000  

9 Меню – порційник 
(реабілітація) 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, книжна орієнтація, 1 аркуш 
(друк односторонній чорного кольору 
1+0). Форма бланку надається 
Замовником 

шт. 800  

10 Меню – порційник 
(пансіонат) 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, книжна орієнтація, 1 аркуш 
(друк односторонній чорного кольору 
1+0). Форма бланку надається 
Замовником 

шт. 500  

11 Меню – порційник 
(ЧАЕС) 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, книжна орієнтація, 1 аркуш 
(друк односторонній чорного кольору 
1+0). Форма бланку надається 
Замовником 

шт. 400  

12 Меню – порційник 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, книжна орієнтація, 1 аркуш 
(друк односторонній чорного кольору 
1+0). Форма бланку надається 
Замовником 

шт. 1000  

13 Запрошення  
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 8,0×10,5см, на газетному папері 
щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 
альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 
односторонній чорного кольору 1+0). 
Форма бланку надається Замовником 

шт. 1500  

14 Аналіз сечі за 
Нечипоренком 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 10,0×15,0см, на газетному папері 
щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 
альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 
односторонній чорного кольору 1+0). 
Форма бланку надається Замовником 

шт. 100  

15 Дослідження крові на 

глюкозу 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 10,0×15,0см, на газетному папері 
щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 
альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 
односторонній чорного кольору 1+0). 
Форма бланку надається Замовником 

шт. 3000  

16 Аналіз сечі загальний 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 14,8×21,0 см (А5), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, книжна орієнтація, 1 аркуш 
(друк двосторонній чорного кольору 1+1). 
Форма бланку надається Замовником 

шт. 3000  

17 Клінічний аналіз 

крові 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 14,8×21см (А5), на газетному 
папері щільністю 65г/м2, білизна не 
менше 70%, книжна орієнтація, 1 аркуш 
(друк двосторонній чорного кольору 1+1). 
Форма бланку надається Замовником 

шт. 1000  

18 Путівка (МРЦ) 

ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 16×34 см. Папір офсет щільністю 
не менше 130 г/м2, альбомна орієнтація, 1 
аркуш (друк двосторонній чорного  та 
кольорового кольору 1+1). Форма бланку 
надається Замовником) 

шт. 2000  



19 Путівка (Відділення 

відновного лікування) 
ДК 021-2015 (CPV) 

22820000-4 - Бланки 

Формат 16×34 см. Папір офсет щільністю 
не менше 130 г/м2, альбомна орієнтація, 1 
аркуш (друк двосторонній чорного  та 
кольорового кольору 1+1). Форма бланку 
надається Замовником) 

шт. 1000  

 

Товар повинен відповідати вимогам абз.4 п.2 част.першої розпорядження Кабінету 

Міністрів України «Про пропозиції щодо застосування персональних спеціальних економічних 

та інших обмежувальних заходів» від 11.09.2014р. №829-р, згідно з яким заборонено здійснення 

державних закупівель товарів,робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів Російської 

Федерації державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких 

перебуває у власності Російської Федерації, а також у інших суб’єктів господарювання , що 

здійснюють продаж товарів, робіт і послуг походженням з російської Федерації, крім випадків, 

коли заміщення таких предметів закупівлі іншими неможливе, що підтверджено Міністерством 

економічного розвитку і торгівлі.    

 

Для документального підтвердження відповідності вимогам учасника технічним, 

якісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, встановленим замовником, учасник подає у 

складі своєї пропозиції наступні документи:  

1. Сертифікат відповідності на запропонований до постачання товар або лист роз’яснення якщо 

продукція не підлягає обов’язків сертифікації. 

2. Гарантійний лист, яким гарантує якість товару, що постачатиметься Замовнику за Договором 

(гарантія якості діє протягом встановленого строку, при умові дотримання Покупцем умов 

зберігання, та зазначається на упаковці товару) та своєчасність поставки. 

3. Продавець має поставляти Товар виключно в повному обсязі, зазначеному в заявці Покупця  

протяом 5 календарних днів з моменту подання заявки Замовником (Учасник має надати 

гарантійний лист в складі пропозиції). 

4.Довідку в довільній формі про те, що технічні, якісні характеристики предмета закупівлі, 

повинні передбачати необхідність застосування заходів із захисту довкілля, відповідати 

вимогам Законів України «Про охорону навколишнього природного середовища», «Про 

забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення» та інших чинних 

нормативно-правових актів України з питань екологічної безпеки, охорони навколишнього 

природного середовища, пожежної та техногенної безпеки, охорони праці та виробничої 

санітарії. 

5. До ціни товару обов’язково включаються усі податки і збори, що сплачуються або мають 

бути сплачені, а також додаткові витрати, які пов’язані з доставкою товару до місця 

знаходження Замовника (Учасник має надати гарантійний лист в складі пропозиції).  

6.  У разі виявлення неякісного товару або такого, що не відповідає умовам договору, 

Постачальник зобов’язаний замінити неякісний товар протягом однієї доби з моменту 

виявлення неякісного товару, без будь-якої додаткової оплати з боку Покупця (Учасник має 

надати гарантійний лист в складі пропозиції). 

Інша інформація: 

Учасники при поданні тендерної пропозиції повинні враховувати норми: 

 –  Постанови Кабінету Міністрів України «Про забезпечення захисту національних інтересів за 

майбутніми позовами держави Україна у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації» 

від 03.03.2022 № 187, оскільки замовник не може виконувати зобов’язання, кредиторами за 

якими є Російська Федерація або особи, пов’язані з країною-агресором, що визначені 

підпунктом 1 пункту 1 цієї постанови; 

–  Постанови Кабінету Міністрів України «Про застосування заборони ввезення товарів з 

Російської Федерації» від 09.04.2022 № 426, оскільки цією постановою заборонено ввезення на 

митну територію України в митному режимі імпорту товарів з Російської Федерації; 

– Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово 

окупованій території України» від 15.04.2014 № 1207-VII» (далі – Закон № 1207) у зв’язку із 

законодавчо встановленими заборонами на взаємодію з ТОТ 


